
ZARZĄDZENIE NR I/41/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia rekrutacji uczestników projektu pn. 

„Klub Młodzieżowy w Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrem” realizowanego w 

ramach Osi Priorytetowej 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Działanie 

11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 przez Gminę 

Dobre/Gminny Ośrodek Kultury w Dobrem 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz Umowy nr LGD/RPO/PG.EFS/KM-11 o 

dofinansowanie na realizację projektu objętego grantem „Klub Młodzieżowy w Gminnym 

Ośrodku Kultury w Dobrem” nr I/G-KM/2018/5 współfinansowanego z Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Osi Priorytetowej 11 Rozwój lokalny kierowany przez 

społeczność Działanie 11.1 Włączenie społeczne na obszarach objętych LSR Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 zawartej 

dnia 28.01.2019 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję ds. przeprowadzenia rekrutacji uczestników projektu pn. 

„Klub Młodzieżowy w Gminnym Ośrodku Kultury w Dobrem” realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej 11 Rozwój lokalny kierowany przez społeczność Działanie 11.1 Włączenie 

społeczne na obszarach objętych LSR Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 przez Gminę Dobre/Gminny Ośrodek Kultury w 

Dobrem w następującym składzie: 

1. Wójt Gminy Dobre Stefan Śpibida - Przewodniczący Komisji, 

2. Dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Dobrem Aneta Nuckowska - członek 

Komisji, 

3.  Koordynator Projektu Joanna Maciejewska - członek Komisji. 

 

§ 2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1. Analiza dokumentów rekrutacyjnych pod kątem formalnym, 

2. Wyłonienie na podstawie złożonych dokumentów uczestników projektu, którzy 

spełniają założone kryteria udziału w projekcie, 

3. Sporządzenie podstawowej i rezerwowej listy rankingowej uczestników projektu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre. 

 

Wójt 

    Stefan Śpibida 

 

 


